令和元年 11 月 18 日
高知市倫理法人会
役 員 各 位

                                 高知市倫理法人会
                                                                    会  長  中 宏 文

高知市倫理法人会「倫理経営基礎講座」のご案内

 向寒の候、役員の皆様におかれましては益々ご活躍のこととお喜び申しあげます。

 さて、１２月「倫理経営基礎講座」のご案内をいたします。何かとお忙しいことと存知ますが、皆様の

ご出席をよろしくお願い申し上げます。

 尚、出欠のご連絡は、１２月４日（水）までに事務局へＦＡＸでお願い致します。

記

 日  時 ：  令和元年１２月１１日（水）18：30～19：30

 場  所 ：  高知商工会館 高知市本町 1-6-24 TEL 088-875-1171

 講  師 ：  (一社)倫理研究所 法人局

  井 戸 垣 昌 延  (ｲﾄﾞｶﾞｷ ﾏｻﾉﾌﾞ) 法人スーパーバイザー

 内  容 ：  テキスト「１．丸山敏雄の生涯 」

 携 行 品 ：  万人幸福の栞、実践手帳、テキスト

 懇 親 会 ： 19:45～「祭り茶屋」

   高知市追手筋１丁目７−２ 小松ビル 1F 電話 088-822-4379

   懇親会費(お一人様) 4,000円

※ 翌朝 12 月 12 日(木)6：00～7：00 ザクラウンパレス新阪急高知にて、井戸垣昌延スーパーバイザーを

講師にお迎えし「ルビコン川を渡る」をテーマにモーニングセミナーを開催致します。どうぞご参加く

ださい。

高知市倫理法人会事務局                            年  月  日

Ｆ Ａ Ｘ  ０ ８ ８ － ８ ２ １ － ６ １ ２ ４（TEL 088-821-6123）

高知市倫理法人会 倫理経営基礎講座（12月 11日）

                 役 員 氏 名

  倫理経営基礎講座   出席           欠席

          懇  親  会   出席                 欠席

お手数ですが、出欠のお返事を１２月４日（水）までに事務局へお願い致します。